

Ove Kock A/S, Esbjerg
Murervej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 88 05 15

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2020.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock A/S, Esbjerg Murervej 14 6710 Esbjerg V Hjemmeside: http://www.ovekock.dk/ CVR-nr.: 37 88 05 15 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Rolf Verner Hansen, formand Martin Nørby Hansen Frank Nørby Hansen Lili Marlene Nørby Terp Hansen
Direktion	Frank Nørby Hansen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært salg og reparation af kraner, at opbygge lastbiler samt alt andet i forbindelse hermed hørende virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.696 t.kr. mod 11.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.762 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	15.696.014	11.793.847
1 Personaleomkostninger	-11.507.662	-10.398.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.264	-418.901
Driftsresultat	3.742.088	976.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.065	0
Andre finansielle indtægter	500	2.870
Øvrige finansielle omkostninger	-202.763	-361.621
Resultat før skat	3.567.890	617.992
Skat af årets resultat	-805.810	-146.372
Årets resultat	2.762.080	471.620
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	562.080	321.620
Disponeret i alt	2.762.080	471.620

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.932.233	6.200.000
Produktionsanlæg og maskiner	745.581	1.074.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.677.814</u>	<u>7.274.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.677.814</u>	<u>7.274.235</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.097.522	3.167.266
Varebeholdninger i alt	<u>3.097.522</u>	<u>3.167.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.905.614	7.330.581
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.180.526	3.922.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	729.683	2.252.020
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.284
Andre tilgodehavender	61.200	40.500
Periodeafgrænsningsposter	212.076	93.267
Tilgodehavender i alt	<u>12.089.099</u>	<u>13.670.160</u>
Likvide beholdninger	3.248.473	7.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.435.094</u>	<u>16.844.508</u>
Aktiver i alt	<u>25.112.908</u>	<u>24.118.743</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.780.660	2.842.554
Overført resultat	2.865.863	2.241.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	6.146.523	5.734.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.218.800	1.139.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.218.800	1.139.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.169.220	3.327.849
Gæld til pengeinstitutter	235.151	573.376
Selskabsskat	726.110	168.256
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.130.481	4.069.481
2 Kortfristet del af langfristet gæld	328.000	455.000
Gæld til pengeinstitutter	9.169	1.849.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.163.406	6.021.508
Selskabsskat	136.972	0
Anden gæld	4.979.557	4.849.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.617.104	13.175.718
Gældsforpligtelser i alt	17.747.585	17.245.199
Passiver i alt	25.112.908	24.118.743
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2018	500.000	2.842.554	2.241.889	150.000	5.734.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	562.080	0	562.080
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	0	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	0	-2.200.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-61.894	0	0	-61.894
Afskrivninger vedr. opskrevne aktiver overført til overført overskud	0	0	61.894	0	61.894
	500.000	2.780.660	2.865.863	0	6.146.523

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.970.599	8.873.354
Pensioner	1.326.251	1.254.375
Andre omkostninger til social sikring	86.408	81.790
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.404</u>	<u>188.684</u>
	<u>11.507.662</u>	<u>10.398.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>24</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.327.220	158.000	3.169.220	2.510.000
Gæld til pengeinstitutter	405.151	170.000	235.151	0
Selskabsskat	<u>726.110</u>	<u>0</u>	<u>726.110</u>	<u>0</u>
	<u>4.458.481</u>	<u>328.000</u>	<u>4.130.481</u>	<u>2.510.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.327 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.932 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.097 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.905 t.kr.
Driftsmidler	745 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
